

BYENS MURER- OG BYGGEFIRMA ApS

Brådalvej 35
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Anders Moosdorf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYENS MURER- OG BYGGEFIRMA ApS
Brådalvej 35
9210 Aalborg SØ

CVR-nr: 33372590

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive byggevirksomhed samt hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har for 2015 realiseret et resultat før skat på -182 t.kr. mod 222 t.kr. i 2014.

Den negative udvikling skyldes primært tab på 2 enkeltstående debitorer.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør anpartskapitalen -182 tkr., hvorved hele anpartskapitalen er tabt.

Selskabet omfattes dermed af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive reetableret via fremtidig positiv egenindtjening.

Det er ledelsens opfattelse, at der ud fra dialog med pengeinstitut er den nødvendige likviditet til at gennemføre den planlagte drift i 2015/16. Der er i perioden 1. januar - 31. maj 2016 realiseret et positivt resultat i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Ledelsen vurderer med baggrund i ovenstående, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at gennemføre de planlagte aktiviteter og drift i 2016 og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabets udskudte skatteaktiv på 89 tkr. består primært af skattemæssigt underskud til fremførsel. Selskabet forventer at udnytte der aktiverede udskudte skatteaktiv via egenindtjening over en periode på 3-5 år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat af selskabets driftsaktiviteter i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.555.616	2.311.441
Personaleomkostninger		-1.613.892	1.986.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.126	43.314
Resultat af ordinær primær drift		-106.402	281.584
Andre finansielle indtægter		0	9.485
Øvrige finansielle omkostninger		-123.755	69.493
Ordinært resultat før skat		-230.157	221.576
Skat af årets resultat	1	47.831	54.145
Årets resultat		-182.326	167.431
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-182.326	167.431
I alt		-182.326	167.431

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		301.709	257.167
Materielle anlægsaktiver i alt		301.709	257.167
Anlægsaktiver i alt		301.709	257.167
Fremstillede varer og handelsvarer		49.900	24.900
Varebeholdninger i alt		49.900	24.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		476.442	864.128
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	0
Udskudte skatteaktiver		89.406	41.575
Tilgodehavende skat		10.000	0
Andre tilgodehavender		0	3.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	14.000
Periodeafgrænsningsposter		27.078	40.079
Tilgodehavender i alt		652.926	963.282
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		702.826	988.182
Aktiver i alt		1.004.535	1.245.349

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-210.214	-27.888
Egenkapital i alt	2	-130.214	52.112
Kreditinstitutter i øvrigt		0	70.284
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	70.284
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		333.113	471.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.809	85.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		512.438	566.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.389	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.134.749	1.122.953
Gældsforpligtelser i alt		1.134.749	1.193.237
Passiver i alt		1.004.535	1.245.349

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-47.831	60.298
Regulering af udskudt skat som følge af nedsat skatteprocent	0	-6.153
	<u>-47.831</u>	<u>54.145</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	-27.888	0	52.112
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-182.326	0	-182.326
Egenkapital ultimo	80.000	0	-210.214	0	-130.214

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomheden har for 2015 realiseret et resultat før skat på -182 t.kr. mod 222 t.kr. i 2014.

Den negative udvikling skyldes primært tab på 2 enkeltstående debitorer.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør anpartskapitalen -182 tkr., hvorved hele anpartskapitalen er tabt.

Selskabet omfattes dermed af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive reetableret via fremtidig positiv egenindtjening.

Det er ledelsens opfattelse, at der ud fra dialog med pengeinstitut er den nødvendige likviditet til at gennemføre den planlagte drift i 2015/16. Der er i perioden 1. januar - 31. maj 2016 realiseret et positivt resultat i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Ledelsen vurderer med baggrund i ovenstående, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at gennemføre de planlagte aktiviteter og drift i 2016 og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabets udskudte skatteaktiv på 89 tkr. består primært af skattemæssigt underskud til fremførsel. Selskabet forventer at udnytte der aktiverede udskudte skatteaktiv via egenindtjening over en periode på 3-5 år.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Dronninglund Sparekasse er der udstedt ejerpantebrev på 220 t.kr. med sikkerhed i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 160 t.kr.